PORTARIA Nº 1323, de 08 de agosto de 2018(*)

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a

seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

999428
Wekisley Souza Dias

Cad. 72.447185-6

Cristiane Santos Libarino

Cad. 72.470001-9

Coord. Acomp.

Processos e Obras/VC

DAÍ-4

17/09 a

16/10/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, ano-base 2016.

999186
Haiane Emanuela Souza

Vieira Cad. 72.492026-1

Cláudia Aguiar Souza

Cad. 72.485498-1

Secretaria do

DCHL/JQ DAÍ-5

01/08 a

30/08/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) em decorrência de licença-médica.

999643
Neiva Jesus do Carmo

Cad. 72.554717-1

Marinalva Muniz Souza

Nogueira Cad. 72.402222-5

Secretaria da CPPG/

CONSEPE/VC DAÍ-5

03/09 a

02/10/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, ano-base 2016.

999584
Maria de Fátima Lima

Cad. 72.308872-3

Veranilza Batista Ribeiro

Cad. 72.528855-7

Coord. Acomp.

Docente/VC DAÍ-5

06/08 a

15/08/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de 10 (dez) dias de férias, ano-base 2016.

1000005
Jaqueline Barreto Santos

Cad. 72.447243-8

Rogério Pales Quaresma

Cad. 72.564175-5

GRH/VC

DAS-3

07/08 a

05/09/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de férias, ano-base 2017.

1000005
Rener Souza Paiva

Cad. 72.547721-1

Jaqueline Barreto Santos

Cad. 72.447243-8

Coord.

Planejamento/VC

DAÍ-4

07/08 a

05/09/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Gerência de Recursos Humanos - GRH/VC.

1000005
Alvina Amaral Leite da Silva

Cad. 72.542064-6

Rener Souza Paiva

Cad. 72.547721-1

Coord. Desempenho

DAÍ-5

07/08 a

05/09/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Coordenação de Planejamento/VC.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(*) Republicada por incorreção

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR